

Kaufen Sie da ein, wo Sie auch wohnen!



JETZT SPAREN 2,49 €
Glück Konfitüre 230 g (1 kg = 10,83 €)



JETZT SPAREN 11,99 €
Freiberger Pilsner 20 x 500 ml (1 l = 1,20 €)

JETZT SPAREN 12,49 €
Becks Pilsner 20 x 500 ml (1 l = 1,25 €)



Grillvergnügen für wenig Kohle!

JETZT SPAREN 2,99 €
Holzkohle verschiedene Sorten 3 kg (1 kg = 1,00 €)



nah & frisch in Oelsa und in Weißenborn



Neue Strümpfe von **Riese** eingetroffen!

10% Rabatt

Strümpfe, die Spaß machen zu fröhlichen Preisen.



nah & frisch
Oelsa & Weißenborn

Folgen Sie uns auf FACEBOOK



01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 12:00 Uhr

19
06.05.
bis
11.05.
2024

Oelsa & Weißenborn **2024**

nah & frisch



JETZT SPAREN! 3,99 €
Melitta Kaffee 500 g (1 kg = 7,98 €)



JETZT SPAREN 2,49 €
Kathi Backmischungen 545 g (1 kg = 4,57 €)



JETZT SPAREN 9,99 €
Coppenrath & Wiese verschiedene Torten 1400 g (1 kg = 7,14 €)



JETZT SPAREN 1,49 €
Sarotti Tiamo Trüffel 125 g (1 kg = 11,92 €)

nah & frisch natürlich.



JETZT SPAREN
1,29 €

Popp
Brot-aufstrich
150 g (1 kg = 8,60 €)



JETZT SPAREN
0,99 €

Milram
pikanter Quark
185 g (1 kg = 5,35 €)



JETZT SPAREN
0,89 €

Rama Cremefine
Creme zum Kochen
250 ml (1 l = 3,56 €)



JETZT SPAREN
1,89 €

Nordseekäse
Schnittkäse
100 g (1 kg = 18,9 €)



JETZT SPAREN
2,29 €

Salatkönig
Salat-Creme
500 g (1 kg = 4,58 €)



JETZT SPAREN
1,59 €

Marmorette
Pudding
400 g (1 kg = 3,98 €)



JETZT SPAREN
2,49 €

Jive
Fruchtspritz
750 ml
(1 l = 3,32 €)

NAHTÜRLICH SÜFFIG!



JETZT SPAREN
5,49 €

Strothmann
Korn
700 ml (1 l = 7,84 €)



JETZT SPAREN
3,99 €

Italo
verschiedene Weine
750 ml
(1 l = 5,32 €)



JETZT SPAREN
5,49 €

Oldesloer
Korn
700 ml (1 l = 7,84 €)



JETZT SPAREN
1,99 €

Jack Daniels
Whiskey-Mix
330 ml (1 l = 6,03 €)



JETZT SPAREN
1,49 €

Hofgut
verschiedene Nudeln
500 g (1 kg = 2,98 €)



JETZT SPAREN
1,79 €

Hofgut
verschiedene Suppen
400 ml (1 l = 4,48 €)



JETZT SPAREN
1,99 €

Hofgut
Nudelsaucen
480 g (1 kg = 4,15 €)



JETZT SPAREN
2,99 €

iglo Schlemmerfilet
verschiedene Sorten
380 g (1 kg = 7,87 €)



JETZT SPAREN
2,99 €

Pizza Stuffed Crust
Pizza
513 g (1 kg = 5,83 €)

NAHTÜRLICH FRISCH!



OBST & GEMÜSE
1,79 €

Bananen Dole
Mittelamerika
1 Kilogramm



OBST & GEMÜSE
2,99 €

Aprikosen
Spanien
500-g-Schale



OBST & GEMÜSE
0,99 €

Cherrytomaten
Europa
250-g-Schale

nah&frisch nahtürlich.

nah&frisch nahtürlich.

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

Folgen Sie uns auf FACEBOOK

